
ZARZĄDZENIE NR 98/2022 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Nowa Karczma do prowadzenia 

postępowań i wydawania rozstrzygnięć w sprawach dotyczących dodatku węglowego 

 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Udzielam upoważnienia Panu Piotrowi Turzyńskiemu zatrudnionemu w Urzędzie Gminy 

Nowa Karczma na stanowisku Sekretarza Gminy do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty dodatku węglowego, o którym mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia  

5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) oraz do wydawania 

rozstrzygnięć, w tym decyzji zgodnie z art. 2 ust. 16 cyt. ustawy. 

§ 2. Upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Wójt Gminy 

 

 Andrzej Pollak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


